
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/831/

Código da publicação: 831

Data da emissão do comprovante: 25/02/2025 18:49:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para perfuração de poços semiartesianos com área de
proteção da torre, reservatórios elevados e torneiras de distribuição no local de água fria, para
atender a demanda do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023-TP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2023. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para perfuração de poços semiartesianos com área de
proteção da torre, reservatórios elevados e torneiras de distribuição no local de água fria, para
atender a demanda do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global por lote. Data de
Abertura: 24/03/2023, às 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações referentes ao edital: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/831/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-perfuracao-de-pocos-semiartesianos-com-area-de-protecao-da-torre-reservatorios-elevados-e-torneiras-de-distribuicao-no-local-de-agua-fria-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/05/2023 00:00:00PLANILHAS DOS LOTES DA EMPRESA MAGEPLAN Baixar

08/05/2023 00:00:00PLANILHAS DOS LOTES DA EMPRESA F A SERVIÇOS Baixar

08/05/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/05/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

08/05/2023 00:00:00ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE X Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE XIV Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE XIII Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE XII Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE XI Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE X Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE IX Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE VIII Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE VII Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE VI Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE V Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE IV Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE III Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE II Baixar

09/03/2023 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE I Baixar

09/03/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO DE EDITAL Baixar

09/03/2023 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

09/03/2023 00:00:00ANEXOS DO EDITAL I, II E III- PDF Baixar

09/03/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7d06f2b1ffb22c7978056bb0b54de05.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd602b9c418f8339ca20f492c7cf95f7.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a09c1aa10e47a2c3749b4fef957fd814.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13e9977a1bf4c18123dd644d7b1dcdb8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80b3ed0e4fc0683231fcd9750c6b2627.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fc769b5efcc95ae2815400ef11d1333.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3140919f7d5901d2972928099e790d2.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d01d9ae0249ec266ea6643b38e37aa16.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0af1059b811dbda9f109842324531948.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b60b7c90da4bf57448176efe7b9c8c58.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bcb1fa6f1e829e1dbdee5ba20fb5675.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1dba10f65ab9a2a5fe38eb0d79a1bd5.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d96fe465000514c818ac9e7a85f46d1.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbd70654d1cea4d2b792b3e348e41d7e.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28bbca12d66626c434ce3b34ec0306ff.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8b13184c6abfb996680c9bb49601b05.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fc12883a69ae360b384f69c221093fe.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2a83bce8b625dcfd24e5e441d7cf822.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d011bbfc56c0013548799752ee38bddb.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81f3b63c803f307e6b3e2393d283f822.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67055f60cd918faf78a7919a1f2032c8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e0323fcaeca7e495642540ca442e86e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03e45b6a1f94bdb278674fd8172fd57f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19860669ed1068588a32fa43c9d27340.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230215/2023 F A SER... 18/04/2023 18/10/2023 R$ 514.094,43 Visualizar

20230214/2023 MAGEPLA... 18/04/2023 18/10/2023 R$ 2.142.984,72 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1071
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1070

